יכול שהעונש שהוטל על-ידי
ערכאת הערעור בהיבט הפסילה בפועל הוא כבד, אך בוודאי שאיננו כבד במידה כזו המצדיקה התערבות של ערכאת

הערעור ולכן הנני נאלץ לדחות את הערעור.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בתל-אביב יפו ביום 01.04.14, שעה 10:00.

ניתן והודע היום, כ"ה אדר ב'
התשע"ד, 27/03/2014, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי